第15号様式(第19条第2項)

入居承継承認・不承認通知書

第     号
年  月  日

  街区 棟  号
          様

横浜市長          印

    年  月  日に提出のありました入居承継承認申請書の内容を審査した結果、
 □ 次のとおり承認しましたので、通知します。
 □ 次の理由により承認しませんので、通知します。

 1 入居承継承認

(1) 入 居 世 帯 員 申請書記載のとおり

(2) 使 用 料 金      円

(3) 入 居 の 手 続   年  月  日までに請書を提出してください。

(4) 横浜市営住宅条例及び同条例施行規則を遵守してください。

 2 承認しない理由

(A4)